
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/292/2023 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów, jej poboru w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2023, poz.40 z późn.zm.), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.2023, poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów w wysokości 36,00 zł rocznie od jednego psa, a jeżeli 
obowiązek podatkowy powstanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego stawka opłaty wynosi 18,00 zł. 

§ 2. Opłata od posiadania psów płatna jest - bez wezwania - w terminie do dnia 15 marca roku 
podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku w terminie dwóch tygodni 
od dnia powstania tego obowiązku. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. 

§ 4. Na inkasentów opłaty od posiadania psów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1.Pani Witkowska Agnieszka – sołectwo Borowo,  
2.Pani Bukowska Joanna – sołectwo Jasień,  
3.Pan Koprowski Lech – sołectwo Julkowo,  
4.Pan Chaliński Piotr – sołectwo Kamień Kmiecy,  
5.Pan Rykowski Remigiusz – sołectwo Kamień Kotowy,  
6.Pani Wiśniewska Katarzyna – sołectwo Kłobukowo-Michałkowo, 
7.Pani Dzięgielewska Agnieszka – sołectwo Koziróg Leśny,  
8.Pani Kalinowska Tamara – sołectwo Koziróg Rzeczny,  
9.Pani Skowrońska Iwona – sołectwo Małomin,  
10. Pan Paźniewski Marcin – sołectwo Mysłakówko,  
11. Pani Żuchowska Beata – sołectwo Turza Nowa,  
12. Pan Kaliszewski Mirosław – sołectwo Rumunki Jasieńskie,  
13. Pan Nowakowski Jan – sołectwo Suminek,  
14. Pan Łabiszewski Władysław – sołectwo Tłuchowo,  
15. Pani Ambroziak Bogumiła – sołectwo Tłuchówek,  
16. Pan Janiszewski Karol – sołectwo Trzcianka,  
17. Pani Wrześniak Joanna – sołectwo Turza Wilcza,  
18. Pani Słabowska Wioletta – sołectwo Wyczałkowo,  
19. Pani Kruszewska Bożena – sołectwo Źródła,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7878



20. Pani Osmańska Małgorzata – sołectwo Marianki.  
21. Pani Maj Mirosława – sołectwo Kłobukowo  

Opłatę można również uiszczać w kasie urzędu gminy lub na rachunek bankowy urzędu. 

§ 5. Ustala się stawkę wynagrodzenia za inkaso opłaty od posiadania psów w wysokości 50 % od kwot 
zainkasowanych przez sołtysów. 

§ 6. Rozliczenie zainkasowanych kwot nastąpi następnego dnia po pobraniu należności 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VIII/48/2015 RADY GMINY 
TŁUCHOWO z dnia 06 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów, jej poboru w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania ( (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z dnia 
23 listopada 2015 r. poz.3581) zmieniona uchwałą XXII/127/2021 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 
11 marca 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z dnia 23 marca 2021 r. poz.1387) oraz uchwałą Nr XXIV/146/2021 
RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 czerwca 2021 r.(Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z dnia 08 lipca 2021 r. 
poz.3608) oraz uchwałą XXXIV/218/2022 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 6 września 2022 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z dnia 8 września 2022 r. poz.4512) 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7878


	UCHWAŁA NR XLVI/292/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2023-12-08T10:23:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




